



Comprovante de Pagamento de Boletto

Via Internet Banking CAIXA

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Cobalagem / MG - CEP - CEP 32.043-000
Processo 849/2018

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	18.216.366/0001-68
Nome:	ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCION
Conta de débito:	0086 / 003 / 00003858-3

Representação numérica do código de barras:	75691.30896 01027.117900 01892.000017 7 81570000060326
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Código do Banco:	756
Código do ISPB:	02038232
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	OFFICER INDUSTRIA QUIMICA EIRELI - EPP
Nome/Razão Social:	OFFICER INDUSTRIA QUIMICA EIRELI - EPP
CPF/CNPJ:	05.355.135/0001-93
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
CPF/CNPJ:	18.216.366/0003-20
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCION
CPF/CNPJ:	18.216.366/0001-68

Data do Vencimento:	06/02/2020
Data de Efetivação / Agendamento:	07/02/2020
Valor Nominal do Boletto:	603,26
Juros (R\$):	0,39
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	18,09
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	621,74
Valor Pago (R\$):	621,74
Identificação do Pagamento:	NF 40797

Data/hora da operação:	07/02/2020 15:07:39
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	038763051
Chave de segurança:	2GZ7ZS73LE4PUXKT

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

002241



Consultas - Emissão de comprovantes

G3370410473545021
04/06/2020 10:50:34

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/06/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.50.36
1614401614 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: APAE

AGENCIA: 1614-4 CONTA: 8.155-8

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : APAE

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 0086-8 - FLORESTA

CONTA: 3.858-3

FAVORECIDO: APAE

CPF/CNPJ: 18.216.366/0001-68

VALOR: R\$ 18,48

DEBITO EM: 01/06/2020

=====

DOCUMENTO: 060105

AUTENTICACAO SISBB: 0.673.DCB.580.484.637

Transação efetuada com sucesso por: JD081744 MARIA TEREZA CUNHA.

002242



Identificação do Emitente
OFFICER IND QUIMICA EIRELI-EPP
 SENADOR GIONV AGNEL - 927 - D IND PAULO CENHA - BETIM
 - MG - 32681080

DANF-e
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal



CHAVE DE ACESSO
 3120 0105 3551 3500 0193 5500 1000 0407 9711 2990 1816

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDE DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 40757
 SÉRIE 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 1862467120000

FL 1 de 1

Protocolo de Autorização
 131203546625522

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONT
 LOGRADOURO
 AV JOSE DOS SANTOS DINIZ
 CEP
 32043-000
 CONTAGEM

Nº 880
 COMPLEMENTO
 EUROPA

CNPJ/CPF
 18.216.366/0003-20
 BAIRRO/DISTRITO
 EUROPA
 UF
 MG
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
 003294249.00-55
 UF
 MG
 DATA DA EMISSÃO
 09/01/2020
 DATA DA ENTRADA/SAÍDA
 09/01/2020
 HORA DE SAÍDA
 16:26

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
 RAZÃO SOCIAL
 RODRIGO DOMINGOS SILVA
 LOGRADOURO
 RUA X, 21 - CONJ AGUA BRANCA
 QUANTIDADE
 94

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.
 R\$0,00
 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
 0,00
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
 600,71

VALOR DO FRETE
 R\$0,00
 VALOR DO SEGURO
 R\$0,00
 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
 R\$0,00
 VALOR DO IPI
 R\$0,00
 VALOR TOTAL DA NOTA
 603,26

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO	UNID.	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1252	FLANELA 60CM ARAUTO BRANCA EM METRO MT	MT	40	2,48	99,20	99,20	17,86	0,00	18,00	0,00
371	LIMPA ALUMINIO FERROZ 24X500 ML	CX	2	25,475	50,95	53,50	9,63	2,55	18,00	5,00
1984	RODO PLASTICO 60CM C/CB 1,5 MT UN	UN	20	7,28	145,60	145,60	26,21	0,00	18,00	0,00
2037	SACO P/ LIKO PRETO 60 LT 50X70 ECO PC/100	PC	32	9,53	304,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
 R\$53,70
 VALOR DO DESCONTO
 R\$0,00
 VALOR DO IPI
 R\$0,00

FRONTEIRA/UF
 CONTAGEM/MG
 CNPJ/CPF
 04415907644
 INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO/SERVICO
 Cód. Prod. 1252
 Descrição do Produto/Serviço: FLANELA 60CM ARAUTO BRANCA EM METRO MT
 Unidade: MT
 Quantidade: 40
 Valor Unitário: 2,48
 Valor Total: 99,20

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
 R\$53,70
 VALOR DO DESCONTO
 R\$0,00
 VALOR DO IPI
 R\$0,00

UF
 MG
 CNPJ/CPF
 04415907644
 INSCRIÇÃO ESTADUAL

RECEBEMOS DE OFFICER IND QUIMICA EIRELI-EPP
 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
 Nº 40797
 SÉRIE 1

PAGUE-SE
 DATA: 07/02/20
 ASS: [Assinatura]

Mov. 15020
 Venc. 06/02/20
 CER IV ADM

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 VALOR APROXIMADO: 22,02
 MERC. P/ USO E CONSUMO.
 LEI DE TRANSPARENCIA FISCAL LEI 12741/12
 LEI DE TRANSPARENCIA FISCAL LEI 12741/12 -
 ART. 42 ALINE 6. B 40 RICMS/ ST COBRADA ANTERIORMENTE

NUM_TRANSAÇÃO 149576
 NUM_PEDIDO 197000038
 EMPRESA GERENCIADA PELO WINTHOR ER

Ar José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
 Contagem / MG - CEP - 32.043-000
 Processo 049/2018

CEP
 32043-000
 CONTAGEM

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
 VALOR TOTAL DO ISSON

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
 600,71

VALOR TOTAL DA NOTA
 603,26

002243

		[756-0]		RECIBO DO SACADO	
BENEFICIÁRIO OFFICER IND. QUIMICA EIRELI				CNPJ: 05355135000193	
DATA DOCUMENTO 09/01/2020		NÚMERO DOCUMENTO 40797-1		ESP. DOC DP	ACEITE S
USO DO BANCO CIP 000		CARTEIRA 1	ESPECIE MOEDA R\$	QUANTIDADE	VALOR
INSTRUÇÕES PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO APÓS O VENCIMENTO JUROS AO DIA R\$ R\$0,40 APÓS O VENCIMENTO MULTA DE R\$ R\$8,09				AGÊNCIA/CÓDIGO CEDENTE 3089-9 / 271179	
NUM. N.FISCAL : 40797-1				VEND. : 197	
3089-9 / 15982-4		0018920-0		COD CLI 3939	
PAGADOR ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIONT AV JOSE DOS SANTOS DINIZ CONTAGEM				3939 18.216.366/0003-20 CEP : 32043-000	
SACADOR / AVALISTA				AUTENTICAÇÃO MECÂNICA	
				CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITACAO ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa Contagem / MG - CEP - CEP 32043-000 Processo: 241/2019	

		[756-0]		75691.30896 01027.117900 01892.000017 7 81570000060326	
LOCAL DE PAGAMENTO Pagável em qualquer banco até o vencimento				VENCIMENTO 06/02/2020	
BENEFICIÁRIO OFFICER IND. QUIMICA EIRELI				CNPJ: 05355135000193	
DATA DOCUMENTO 09/01/2020		NÚMERO DOCUMENTO 40797-1		ESP. DOC DP	ACEITE S
USO DO BANCO CIP 000		CARTEIRA 01	ESPECIE MOEDA R\$	QUANTIDADE	VALOR
INSTRUÇÕES PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO APÓS O VENCIMENTO JUROS AO DIA R\$ R\$0,40 APÓS O VENCIMENTO MULTA DE R\$ R\$8,09				AGÊNCIA/CÓDIGO CEDENTE 3089-9 / 271179	
NUM. N.FISCAL : 40797-1				VEND. : 197	
3089-9 / 15982-4		0018920-0		COD CLI 3939	
PAGADOR ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIONT AV JOSE DOS SANTOS DINIZ CONTAGEM				3939 18.216.366/0003-20 CEP : 32043-000	
SACADO / AVALISTA				AUTENTICAÇÃO MECÂNICA	
				Ficha de Compensação	



002244



PEDIDO DE COMPRA

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE
BH

CNPJ: 18.216.366/0003-20

Avenida José dos Santos Diniz, 880 - Europa

Insc. Municipal: 720970020

APAE

CEP: 32043000 - Contagem/MG

Insc. Estadual: 003294249.00-55

BELO HORIZONTE-MG

Telefone Comercial : (31)34896938

N.º Documento	Data de Emissão	Data de Entrega	Condição Pagamento:
0000000169	08/01/2020	08/01/2020	000007 - 28 DIAS

IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

Fornecedor: OFFICER INDUSTRIA QUIMICA EIRELI

Endereço.: Rua R SENADOR GIOVANNI AGNELLI, 927 - PAULO CAMILO PENA - Betim/MG CEP: 32681080

CNPJ/CPF: 05.355.135/0001-93

Insc. Estadual: 186.246712.0000

Insc. Munic.: Não Informada

Telefone Comercial : (31) 3506-9666

Código/Descrição	Localização	UM	QTD	VI. Unitário	Desc.(%)	VI. Total	P. Liq.	P. Bruto
0000002009 - BRILHA / LIMPA ALUMINIO	000001 - ALMOXARIFADO	UN	48,0000	1,1150	0,00	53,52	0,00	0,00
0000002022 - RODO 60 CM	000001 - ALMOXARIFADO	UN	20,0000	7,2800	0,00	145,60	0,00	0,00
0000002030 - SACO DE LIXO 60 LITROS	000001 - ALMOXARIFADO	UN	32,0000	9,5300	0,00	304,96	0,00	0,00
0000002053 - FLANELA BRANCA EM METRO	000001 - ALMOXARIFADO	UN	40,0000	2,4800	0,00	99,20	0,00	0,00

Observação:

PROCESSO 045-2018 - MATERIAL DE LIMPEZA

Dados Complementares:

Referência:
 Comprador: Romulo Luiz dos Santos

Volumes Transportados:

Volume: 0,00
 Peso Líquido: 0,00
 Peso Bruto: 0,00

Totais:

Total Produtos + Serviços: 603,28
 Impostos(ICMS-ST + IPI): 0,00
 Base de ICMS: 603,28
 Valor ICMS: 0,00
 Base ICMS-ST: 0,00
 Valor ICMS-ST: 0,00
 Frete: 0,00
 Outras Despesas: 0,00
 Desconto Global: 0,00
 Valor Total: 603,28


 Carlos Gomes de Faria
 Gerente Compras
 Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
 ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
 Av. José dos Santos Diniz, 830 - B. Europa
 Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
 Processo 045/2018

COMPRAS

SOLICITANTE

FINANCEIRO

002245

Planilha de Cotação

Descrição dos Produtos	QTDE	UNID	MILENIUM EMBALAGENS LTDA		OFFICER INDUSTRIA QUIMICA EIRELI		COMERCIAL DA MATA LIMPEZA E ALIMENTOS LTDA - EPP		BRYMPOL COMERCIAL LTDA - ME		
			Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total	
0000002045 - ALCOOL GEL ANTISSÉPTICO REFIL 800ML	72,00	UNIDADE	9,87	710,64	10,77	775,44	11,66	839,52	0,00	0,00	
0000002009 - BRILHA / LIMPA ALUMINIO	48,00	UNIDADE	1,69	81,12	1,12	53,52	2,20	105,60	1,89	90,72	
0000002031 - FIBRA DE LIMPEZAPESADA 230 X 102	50,00	UNIDADE	1,67	83,40	0,00	0,00	2,58	128,75	1,98	99,00	
0000002053 - FLANELA BRANCA EM METRO	40,00	UNIDADE	2,93	117,20	2,48	99,20	3,15	126,00	2,66	106,40	
0000003027 - PAPEL HIGIENICO C/ 08 ROLOS DE 300 MTS NACIONAL	168,00	UNIDADE	5,37	902,83	4,79	805,39	3,00	504,00	3,49	585,98	
0000002022 - RODO 60 CM	20,00	UNIDADE	9,27	185,40	7,28	145,60	7,99	159,80	7,50	150,00	
0000002030 - SACO DE LIXO 60 LITROS	32,00	UNIDADE	10,12	323,84	9,53	304,96	11,99	383,68	9,90	316,80	
Observações											
				0,000		0,000		0,000		0,000	
				0,000		0,000		0,000		0,000	
				2404,432		2184,112		2247,350		1348,904	
				0,000		0,000		0,000		0,000	
				2404,430		2184,110		2247,350		1348,900	
				000007 - 28 DIAS		000007 - 28 DIAS		000007 - 28 DIAS		000007 - 28 DIAS	
				08/01/2020		08/01/2020		08/01/2020		08/01/2020	
Comprador											
00060634638880 - Romulo Luiz dos Santos											



Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Dimiz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 0457018

002246

ORÇAMENTO

MILENIUM EMBALAGENS LTDA

Endereço : VIA EXPRESSA DE CONTAGEM

Bairro : AGUA BRANCA

Telefone : 3133588000

Fax : 3133588014

CEP : 32370485

Município : CONTAGEM

U.F.:MG



MILENIUM
PRODUTOS DE LIMPEZA

CNPJ : 03680418000185

Inscrição Estadual : 1860676650069

Cliente : 13338 - ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BH - APAE

DATA : 07/01/2020

Endereço : AVENIDA JOSÉ DOS SANTOS DINIZ N: 880

Bairro : EUROPA

OC. N.: 047025502

Cidade : CONTAGEM

U.F.: MG CEP : 32043000

Telefone : (31)3489-6954

Fax :

COD.	QTDE	UNID.	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	COD. NCM	EMB.	PRECO UNIT.	PREÇO TOTAL
15798	24,000	UN	AUDAX-ALL CLEAN ALCOOL GEL REFIL 70,6	33029019.	1X700 ML	9,87	236,88
12563	24,000	UN	BRILHA ALUMINIO MARINA 500ML	34021190.	1X500 ML	1,69	40,56
15219	10,000	PC	FIBRA TININDO SERVICO PESADO 102X230	68053090.	1X5 UN	8,34	83,40
10	20,000	MT	FLANELA 60 ARAUTO BCA	52083200.	MT	2,93	58,60
31	10,000	CX	PAPEL HIG 8X10X300 MT 100% CEL. ECOGREEN	48181000.	1X8 UN	42,99	429,90
15828	100,000	FD	COTIA-SILVER TOALHA INTER FS 19X20-10036	48182000.	1X1000UN	12,23	1.223,00
13118	10,000	UN	RODO PUXA E SECA 40CM PLASTICO S/C	96039000.	UN	2,42	24,20
12330	20,000	UN	CABOS P/ VASSOURA 150CM PLASTIF. ROSCA	44170090.	UN	3,41	68,20
13119	20,000	UN	RODO PUXA E SECA 60CM PLASTICO S/C	96039000.	UN	5,86	117,20
924	10,000	CT	SACO LIXO PRETO- 60L FM	39232190.	1X100 UN	10,12	101,20

Entrega :

TOTAL MERCADORIA : 2.383,14
VALOR. OUTRAS DESP. 0,00
VALOR FRETE : 0,00
VALOR TOTAL : 2.383,14

Forma de Pagto : 28 DIAS

Válidade: 2 DIAS ÚTEIS

Prz.Entrega : 1 DIA ÚTIL

Atenção: Pedimos que a compra seja efetuada até as 15:00h para que possamos entregar dentro do prazo previsto de 1(um) dia útil.
Valor mínimo de faturamento de R\$ 200,00 para um raio de 30km. Maiores distâncias verificar com o consultor de vendas.

PAULIANA MARILIA DA SILVA ROCHA
Consultor(a) de Vendas
MILENIUM EMBALAGENS LTDA

C. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BH - AP.


Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018

002247



Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>

ORÇAMENTO

1 mensagem

betania cherulli <betania.cherulli@officerquimica.com.br>
Para: compras@apaebh.org.br

7 de janeiro de 2020 08:34

Bom dia Sr. Carlos.

Anexo orçamento para sua apreciação.

O prazo de pagamento coloquei 28 dias.

A qualidade do Papel coloquei nossa linha Super Luxo, temos uma linha de textura mais fina e mais barata, mas este tenho certeza que o atenderá bem.

Aguardo

AGUARDO CONFIRMAÇÃO DE RECEBIMENTO**ORÇAMENTO VÁLIDO POR 2 DIAS ÚTEIS.****PEDIDO MINIMO R\$ 600,00**

Betânia Cherulli
Comercial/Vendas
31.3506-9666 Fixo
31.99419-6768 Celular (TIM)
31.9419-6768 Whatsapp



APAE.pdf
9K

Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 049/2018

002248

Num. Orçamento : 197000028

Num.Ped.RCA: 0

Data : 07/01/2020

Posicao : Orçamento

Dt.Prev.Fat.: 07/01/2020

Região : 2

T.V.: 1

Cliente : 3939 - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIK Endereço: AV JOSE DOS SANTOS DINIZ
 Carregamento: 0 Bairro: EUROPA Atividade: 29 - OUTROS
 Cnpj: 18.216.366/0003-20 I.E.: 003294249.00-55 Cidade: CONTAGEM UF : MG Cep : 32043-000

Contato: Telefone: (31)3489-6954
 Rca : 197 - BETANIA CHERULLI DIAS Num.Ped.Cliente: Cobrança : BK - COBRANCA BANCARIA

Prazo de Pagamento : 28 / / / / / / / / / / / / / / / Prazo Médio : 28 dias

Cod.	Descricao	Embalagem	UN	Qt.(Un.)	P.Líquido	VI. Total
2809	ALCOOL GEL 70% PR CLEAN ANTISSEPTICO	SH800ML	SH	24,000000	10,770000	258,480000
2563	FIBRA USO LEVE BRANCA 102X260 3M	UN	UN	50,000000	1,550000	77,500000
1252	FLANELA 60CM ARAUTO BRANCA EM METRO	MT	MT	20,000000	2,480000	49,600000
371	LIMPA ALUMINIO FERROZ	24X500 ML	CX	24,000000	26,750001	642,000024
1879	P.H.ROLAO F/SIMPLES Q-OTIMO EXTRA LUXO	SP8X300X10	SP	10,000000	38,350000	383,500000
1864	P.TOALHA INT.OFFICER EXTRA LUXO	FD1000X20X2	FD	100,000000	8,980000	898,000000
1983	RODO PLASTICO 40CM C/CB 1,5 MT	UN	UN	10,000000	4,700000	47,000000
1984	RODO PLASTICO 60CM C/CB 1,5 MT	UN	UN	20,000000	7,280000	145,600000
2037	SACO P/ LIXO PRETO 60 LT 50X70 ECO	PC/100	PC	10,000000	9,530000	95,300000
Total :				268,000000		2.596,98

Frete de Despacho : C Frete de Redespacho :

Transportador : 0

Observações :

Peso Total: 505,40 Kg

Volume Total: 50

VI. Desconto : -1,26

VI. Outras Desp.: 0,00


VI.Frete : 0,00

VI. Total : 2.596,98

Observações de Entrega :

MERCADORIA USO E CONSUMO

Emitente : 125 BETANIA CHERULLI DIAS


 Carlos Gomes de Faria
 Gerente Compras
 Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
 ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
 Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
 Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
 Processo 045/2018

002249

**Consulta Pública ao Cadastro do Estado de Minas Gerais****Dados Principais**

CNPJ: 05.355.135/0001-93
Inscrição Estadual: 186246712.00-00
UF: MG
Nome Empresarial: OFFICER INDUSTRIA QUIMICA EIRELI

Informações Complementares

CNAE-F Principal: 2062-2/00 - Fabricação de produtos de limpeza e polimento
CNAE-F Secundária:
Data da Inscrição Estadual: 08/09/2003
Situação Cadastral: Habilitado - Ativo
Data Situação Cadastral: 08/09/2003
Regime de Recolhimento: DEBITO E CREDITO
Observações:
unidade auxiliar da CNAE:

Dados de Endereço:

CEP: 32799999
UF: MG Município: BETIM
Distrito/Povoado:
Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL PAULO CAMILO PENA
Logradouro: RUA SENADOR GIOVANNI AGNELLI
Número: 927
Complemento: GALPAO 1
Telefone: (031) 99944140

DESISTIR


Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018

ORÇAMENTO DE VENDAS

Climpo
CASA DA LIMPEZA

Data Emissao: 06/01/20

Cliente: 2455 /03 **ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE/BH**

Endereco: JOSE DOS SANTOS DINIZ 880

EUROPA - CONTAGEM/MG - 32.043-000


Telefones: (31) 988531379

CNPJ: 18.216.366/0003-20

I.E.: 003.294249-00

Pedido Cliente: 019/ CARLOS

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade	Quantidade	Preço Venda	Total R\$
01	12482	ALCOOL GEL 700GR ASSEPTGEL C/HIDR. START	UN	24,00	11,66	279,84
02	1702	LIMPA ALUM.500ML BRILHALUMINIO TRADIC.	UN	24,00	2,20	52,80
03	11230	FIBRA LIMP PESAD 225X110MM C/2 VRD SB	PT	50,00	5,15	257,50
04	2695	FLANELA 0.55 CM LARGURA BRANCA	MT	20,00	3,15	63,00
05	13680	PAPEL HIG.C/300 MT C/08 UN UNO	FD	10,00	24,00	240,00
06	13075	PAPEL TOA.INT.BCO.2D 20X21 1000 FL ECO G	FD	100,00	7,57	757,00
07	3009	RODO PLAST.40CM DUPLO PUXA-SECA DISTAK	UN	10,00	4,25	42,50
08	3287	RODO PLAST.60CM DUPLO PUXA-SECA DISTAK	UN	20,00	7,99	159,80
09	14253	SC LIXO 60X100 PRT TOTE 50X70	PT	10,00	11,99	119,90


Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018

Condições de pagamento

TOTAL R\$ 1.972,34

Condições do Orçamento

Condição Pagto: NBJ-NF BOL.BCA. 28D

Forma Pagto: BP

Prazo p/ Pagto: 28

Data Validade: 16/01/20

Condições de Entrega

MERCADORIA SERA ENTREGUE EM 24 HORAS, APOS A CONFIRMACAO DO PEDIDO.

FRETE: COLOCADO EM SEU ALMOXARIFADO

* FAVOR CONSULTAR NORMAS PARA ENTREGAS

Vendedor(a): TMK019- MARCIA BARBOSA DE ALMEIDA OLIVEIRA

Orçamento Numero: 095745

Cnpj: 05.382.938/0001-37 I.E.: 0672114160032

Av. Edméia Mattos Lazzarotti 1100 Centro Betim MG 32.600-004 31 3544.0800

climpo@climpo.com.br www.climpo.com.br



0800 030 33 00

002251



BRYMPOL COMERCIAL LTDA
R. Frei Luiz de Souza, 192 – B: João Pinheiro
Belo Horizonte M.G. CEP: 30.530.310
CNPJ: 10.611.315/0001-29 INSC: 001.107.588-0050
Tel: (31) 3375-1955 / 3375-1217

CLIENTE Nº 677

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE

R. Cristal, 78 - Santa Tereza B.H. M.G. Cep: 30.010.110

CNPJ: 18.216.366/0001-68 INSC: Isento

Comprador: Sr. Carlos Tel: (31) 3489-6954

Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>

PEDIDO Nº

Produto	Embal.	Quant.	P.Unit.	P.Total
Brilha Alumínio 500 ml	Unidade	24	1,89	45,36
Folha Limpeza Pesada Bettanin 102 x 260 mm	Unidade	50	1,98	99,00
Flanela Branca	Metro	20	2,66	53,20
Papel Higiênico Rolão 300 mts Uno	Fd c/ 8	10	27,90	279,00
Papel Toalha Branco 20 X 21	Fd c/ 1000	100	7,50	750,00
Rodo de Plástico 40 cm Cabo Grande	Unidade	10	5,50	55,00
Rodo de Plástico 60 cm Cabo Grande	Unidade	20	7,50	150,00
Saco p/ Lixo 60 Lts Preto Comum	Pcte c/ 100	10	9,90	99,00
Total		8		1.530,56

Belo Horizonte, terça-feira 07 de janeiro de 2020

16:51

Prazo: 30 DIAS - BOLETA

PROCESSO Nº

Atenciosamente,

Paulo La Marca


Carlos Gomes de Faria
Gerente Compras
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAÇÃO
ANTÔNIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem / MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 043/2018

002252